
 
 

Rua: Cônego Sizenando Cruz Dias no 935 – Centro - CEP:18.200-135 

Telefone: (15)327-18714/ E-mail: comus.itape@gmail.com 

 

 

PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA 

______ ESTADO DE SÃO PAULO _____ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua: Conego Sizenando Cruz Dias, nº 935 – Centro –  

CEP: 18.200.135 - Itapetininga - São Paulo- Telefone: 15-3271-8714 

e-mail: comus.itape.@gmail.com  

  

RESOLUÇÃO CMS N° 068, DE 07/02/2024 

Dispõe sobre apreciação do PAS 2024  

 

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Itapetininga,  

 

Considerando ata de nº 311 da reunião ordinária do Conselho Municipal de Saúde, 

realizada aos 7 dias do mês de Fevereiro de 2024; 

Considerando as pontuações e questionamentos realizados pelos conselheiros, seguido de 

esclarecimento dos mesmos; 

Considerando que os itens acrescentados nas metas e ações, foram esclarecidos; 

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º - Aprovar o PAS 2024. 

 

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

mailto:comus.itape.@gmail.com

